
Stážista/ka v týmu
forenzních služeb

Kontakt
Petra Hejduková
HR Assistant
KPMG Česká republika s.r.o.
E: phejdukova@kpmg.cz
T: +420 222 123 540

Chceš přijít na kloub finančním podvodům, korupci a obchodním sporům? 
Máš analytické myšlení a smysl pro detail? Začni pátrat jako stážista v našem forenzním oddělení.

Co budeš dělat, až nastoupíš?
 – zpracovávat dílčí úkoly na projektech 

zaměřených na vyšetřování podvodů, řízení 
rizik podvodného jednání a poradenství při 
řešení sporů

 – podporovat projektové týmy
 – spolupracovat na přípravě výstupů pro 

klienta
 – revidovat dokumentaci k obchodním 

transakcím s cílem nalézt v ní indikace 
podvodného jednání

A tohle získáš v KPMG na oplátku:
 – při vzájemné dobré spolupráci nástup na 

plný úvazek
 – přátelskou firemní atmosféru
 – kariérní růst
 – práci na lokálních i zahraničních projektech
 – benefity formou kafeterie ve výši až 

20.000 Kč ročně běru

Co hledáme v životopisech?
 – studenty a absolventy VŠ ekonomického 

nebo právnického zaměření
 – analytické myšlení
 – dobrou znalost angličtiny slovem i písmem
 – motivaci a chuť učit se novým věcem

Více o pozici se dozvíš na 
www.vyrostlijsme.cz/volne-pozice.


